

۱- باتوجه به اینکه فراهم شدن بستر بیمه تکمیلی از قبیل بیمه مسئولیت ناشی از کسور خدمات مهندسی می باشد لذا لازم است اعضاء متقاضی بیمه مسئولیت نسبت به بروزرسانی حق عضویت اقدام نمایند و مقرر گردید مراتب در سایت و کانال سازمان اطلاع رسانی شود.

۲- موضوع بند یک هیات رئیسه جلسه شماره ۱۱۴ موضوع نامه جمعی از کارمندان دارای پروانه اشتغال بکار مهندسی در خصوص افزایش میزان حق فنی مذکور برابر افزایش تعرفه خدمات مهندسی مطرح و با توجه به اینکه موضوع فوق در بودجه مجمع دارای ردیف بوده و مصوب شده لذا امکان افزایش آن برای سال جاری مقدور نبوده و در سال آینده موضوع مورد بررسی قرار خواهد گرفت.

۳- موضوع بند ۷ هیات رئیسه جلسه شماره ۱۱۴ در خصوص نامه مثبتی ۲۲۲۸۵ مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۰ آقای دکتر احمدی در ارتباط با روز جهانی شهرساز و برگزاری آن در محل سازمان مطرح و موافقت شد.

۴- موضوع بند ۹ هیات رئیسه جلسه شماره ۱۱۴ در خصوص فراخوان ثبت اعضای کمیته ها در دفاتر نمایندگی درجه یک مطرح و مقرر گردید برای تعیین اعضا کمیته در دفاتر درجه یک، هیات اجرایی دفاتر پیشنهادات خود را به هیات رئیسه و هیات مدیره ارائه نمایند.

۵- موضوع نامه شماره ۱۴۰۲/۵/۷۱۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۶ مدیریت محترم خدمات مهندسی در ارتباط با اجرایی نمودن مصوبات هیات مدیره مطرح و مقرر گردید به مجری سامانه جامع ابلاغ گردد.

۶- موضوع نامه شماره ۱۴۰۲/۱۱۶/۷۴۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۶ اداره راه و شهرسازی در ارتباط با لزوم رعایت جزئیات اجرای مهار اجزای تمیزسازه ای و نقشه های اجرایی مطرح و مقرر گردید سمینار مربوطه را کمیته آموزش و واحد آموزش برنامه ریزی و برگزار نماید.

۷- موضوع نامه شماره ۱۸۸۷۹ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۶ شورای مرکزی در خصوص نظارت بر اجرای ضوابط و مقررات طرحهای جامع و تفصیلی و هادی در طراحی ساختمان مطرح و موافقت شد و مقرر گردید شرح خدمات و جزئیات را آقای دکتر احمدی به هیات مدیره ارائه نمایند.

۸- موضوع جلسه کمیته آموزش و ترویج جلسه ۵۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۵ مطرح و مقرر گردید:

۸-۱: بند سوم برای اساتیدی که به خارج از محل اقامت خود جهت تدریس عازم می شوند پیشنهاد می شود جهت انجام امورات جاری بصورت فورس ماژور ۵ ساعت حق التدریس مازاد از طرف سازمان پرداخت شود تا دوره های جاری به نحو احسن اجرا شود مطرح و موافقت شد. (تا پایان دوره های جاری و تا عقد قرارداد جدید)

۸-۲: مقرر گردید برای اساتیدی که از استان های دیگر عازم باشند با توجه به کمبود مدرس ایاب و ذهاب از طرف سازمان پرداخت گردد.

۸-۳: نامه شماره ۲۰۳۷۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۳ آقای مهندس سلمان نژاد در خصوص دوره آموزش بازرسی آسانسور بر مبنای استاندارد ملی ۶۳۰۳-۱، صدور گواهی بازرسی آسانسور از طرف اداره استاندارد به مدت ۱۶ ساعت با اخذ شهریه یک میلیون تومان به ازای هر نفر از رشته های برق، مکانیک، عمران و معماری موافقت گردید ضمناً مقرر گردید مبلغ حق الزحمه نه میلیون تومان و هزینه ایاب و ذهاب از طرف سازمان پرداخت گردد ضمناً دوره آزمون دارد لازم به توضیح است کف تعداد شرکت کنندگان ۳۵ نفر خواهد بود و مقرر گردید گواهی صادره دو امضایی باشد. (اداره استاندارد و سازمان نظام مهندسی)

۴-۸: مقرر گردید دوره گاز صنایع مجدداً ثبت نام و برگزار گردد.

۵-۸: مقرر گردید افرادی که امتیاز اولیه اخذ صلاحیت آموزش کسب نموده اند جهت انجام مصاحبه حضوری به جلسه بعدی دعوت گردند. ضمناً مقرر گردید جلسه مصاحبه حضوری بصورت یک جلسه فوق العاده قبل از جلسه آتی راس ساعت ۱۶ برگزار گردد.

۶-۸: مقرر گردید مکاتبات لازم با اداره راه و شهرسازی جهت اخذ مجوز بهینه سازی مصرف انرژی در ساختمان جایگزین دوره آموزش مبحث ۱۹ برای رشته های عمران ، معماری ، برق و مکانیک به مدت ۸ ساعت با استفاده از اساتید بنام کشوری در این زمینه با امتیاز تجدید و ارتقاء پایه همانند استانهای فارس و آذربایجان شرقی و خراسان شمالی صورت گیرد. ضمناً مقرر گردید سرفصل و جزئیات توسط دکتر خوش نیت تا دو هفته آینده ارائه گردد. (سمینار بصورت حضوری برگزار خواهد گردید).

۹- موضوع پیشنهادات کمیته بانوان در خصوص برگزاری دوره های اجرایی کارگاهی بصورت ادغامی تمامی رشته ها با مساعدت هیات مدیره مطرح و مقرر گردید کمیته بانوان در خصوص موضوع بررسی مجدد نموده و پیشنهادات تکمیلی ارائه شود.

۱۰- موضوع پیشنهادات کمیته سازندگان جلسات ۱ و ۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۵ و ۱۴۰۲/۰۸/۰۳ مطرح و مقرر گردید:

۱-۱۰: برای متقاضیان سازنده تبصره ۲ مقرر گردید: نقشه هایی که در مرحله ازبیلت (پایان کار) شامل مجری می شوند ، توسط این سازندگان قرارداد اجرایی منعقد نشود و متقاضیان سازنده تبصره ۲ بایستی تمام وقت باشند.

۲-۱۰: فرم صورتجلسه تحویل زمین / کارگاه بررسی ، تأیید و مقرر گردید در زمان تحویل مدارک عقد قرارداد تحویل آن الزامی گردد.